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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

90-01-7002-0000

Pjesa e Numrit 90-01-7002-0000 Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë Parker Chomerics Gjendja e stoqeve 358 pcs stock

Përshkrim i produktit CONDUCTIVE SILICONE SEALANT Anije nga Hong Kong

datasheets PRO-SHIELD® 7002.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs

$121.325 $113.234

gjerësi - lloj EMI Conductive Sealant

Trashësia - Në përgjithësi - Ruajtja / Temperatura e Ngrirjes -

Fillimi i rrezikut Date of Manufacture Jetëgjatësia 9 Months

formë - seri PRO-SHIELD® 7002

Pako Bottle Temperatura e punës -

material Silicone gjatësi -

Numri i produktit bazë 90-01 ngjitës -

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Specifikimet të 90-01-7002-0000

Lajme të ndërlidhura

358 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Schneider-s-cobot-can-lift-3kg-and-position-to-20-m
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
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